
 
 
 

 Šiemet sukanka 20 metų kai Lietuva pagerbia kovojusius už šalies 

nepriklausomybę, prisimena ir pagerbia tuos, kurie ant Tėvynės laisvės 

aukuro paaukojo brangiausia ką turėjo – savo gyvybes. 

 

MALONIAI KVIEČIAME KARTU MINĖTI 

SAUSIO 13-ĄJĄ – LAISVĖS GYNĖJŲ DIENĄ 
 
 
 

2011 m. sausio 12 d. (trečiadienį) 15:30 val. maloniai kviečiame 

dalyvauti „Versmės“ leidyklos išvykoje į Lietuvos nacionalinį radiją  

ir televiziją, skirtoje paminėti Sausio 13-ąją – Laisvės gynėjų dieną. 

 

Išvykos metu aplankysime pagrindines LRT studijas, iš kurių ir  

dabar, ir prieš 20 metų visai tautai buvo ir vis dar yra transliuojamos TV  

laidos, dalyvausime LRT rengiamame Sausio 13-osios dienos minėjimo 

renginyje. 

 

 

Maloniai kviečiame dalyvauti 

 

 

15:30 val. susitinkame prie Lietuvos 

nacionalinio radijo ir televizijos rūmų centrinio 

įėjimo (S. Konarskio g. 49). 

Jei kiltų kokių nors klausimų maloniai  

prašome kreiptis tel. 852161818 arba el. paštu 

vaida@versme.lt.  

 

Apie dalyvavimą prašytume pranešti iš anksto. 


